A V I S O

D E

E D I T A L

Rua Gonçalves Dias nº 239 – Vila Frezzarin – CEP: 13465-140 - AMERICANA – S.P.

Fone: (19) 3405.6951

site: www.ameriprev.com.br – e-mail: contato@ameriprev.com.br

1/1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE AMERICANA - AMERIPREV
LICITAÇÕES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO.
 CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017.

     Processo Administrativo nº 190/2017

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE, NA ÁREA DE

PERÍCIAS MÉDICAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO AMERIPREV.

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana –

AMERIPREV torna público que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO a Chamada

Pública para Credenciamento nº 02/2016 para o seguinte profissional e empresa na área de

perícias médicas, FRANCO & SIGNORINI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA e MARCIO

ANTONIO DA SILVA.

Eu, Joaquim Pedro Melo Da Silva, Superintendente Interino, autorizei a publicação oficial.

Americana, 14 de novembro de 2017.

http://www.ameriprev.com.br/